
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

Convatec AQUACEL Foam opatrunek przylepny 10x10cm
10szt.
 

Cena: 154,00 pln

Opis słownikowy

Producent Convatec

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opakowanie: 10szt. (w przeliczeniu cena za 1 szt. 15,40zł) 

Uwaga zamówienie na ten produkt realizujemy z formą płatności: przedpłata na konto.

Rozmiar: 10x10cm (przylepny)

Charakterystyka:

AQUACEL Foam jest opatrunkiem, regulującym poziom wilgotności w ranie, dzięki unikatowym cechom Technologii Hydrofiber.
Zbudowany jest z zewnętrznej wodoodpornej błony poliuretanowej, stanowiącej barierę chroniącą przed bakteriam i wirusami oraz
wielowarstwowej części chłonnej. Wielowarstwowa część chłonna zawiera warstwę pianki poliuretanowej oraz warstwę kontaktową
AQUACEL wykonaną w Technologii Hydrofiber (karboksymetyloceluloza sodowa) oraz delikatne silikonowe obramowanie chrononiące
otaczającą skórę (w wersji przylepnej). Do stosowania na rany powierzchowne, ostre i przewlekłe wydzielające dużą ilość wysięku oraz
jako opatrunek wtórny dla opatrunków AQUACEL Ag, AQUACEL Ag EXTRA w ranach zakażonych/głębokich lub dla opatrunków
AQUACEL lub AQUACEL EXTRA w ranach głębokich.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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